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Kralovéhradecky kraj (gcgbp3q)

hprouzova@khk.cz

Kralovéhradecky kraj

70889546

gcgbp3q

Kralovéhradecky kraj, Pivovarské nam. 1245, 50003 Hradec Kralové,
posta@kr-kralovehradecky.cz

Odbor investic

Platce

ZD/24/410 Lé&ebna zrakovych vad - novostavba Dvir Kralové (VR)

vypracovani zadani pro vefejnou zakazku
19.06.2024
D02024/00794

65 000,00 CZK
78 650,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: JUDr. Kamil Jelinek, advokatni kancelar
ICO: 88120872

Datova schranka: dtua633

Adresa: Dominikanské nameésti 656/2, 60200 Brno

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / pfijemce: Piijemce

Pravni forma Podnikajici fyzicka osoba
Prilohy:
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